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Sistema de Coordenadas: GCS SIRGAS 2000
Datum: SIRGAS 2000

Unidades: Graus
Elaboração: CGMRR -DIR - DNIT

FONTE DE DADOS: Coordenação Geral de Planejamento e Pesquisa – CGPLAN
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"J ULs DNIT

CAPITAIS

CIDADES

RODOVIAS FEDERAIS

CONCESSÃO FEDERAL/ESTADUAL

CONVÊNIO DE ADMINISTRAÇÃO

FEDERAL - PLA

FEDERAL PLA + ESTADUAL PAV

JEFERSON DE SOUZA CAMBOIM LEAO
JEFERSO N DE SOUZ A CAM BO IM  L EAO

0

100

200

300

400

500

600

PONTE VIADUTO TÚNEL PASSAGEM PASSARELA PONTILHÃO PONTE DE MADEIRA

N/D 52 74 0 0 30 2 0

5 2 0 0 0 0 0 0

4 239 58 0 1 1 7 2

3 181 55 0 0 0 0 1

2 51 5 0 0 0 1 1

1 5 1 0 0 0 0 0

CLASSIFICAÇÃO DAS OAEs

  NOTA
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PONTE DE MADEIRA

5 - EXCELENTE

 TIPO 
1 - CRÍTICA

2 - RUIM

3 - REGULAR

4 - BOA


